un tratamiento de Genoxal que debió haberse suspendido por lo que sufrió 
daños óseos y otros síntomas. 

Denuncia que tardaron cinco años en descubrir que no había recibido 
tratamiento hormonal. 

Solicita por ello una indemnización por importe de ciento noventa y nueve 
mil doscientos catorce euros con cuatro céntimos (199.214,04€) de los 
cuales 108.846,51 corresponderían a la reclamante, 45.352,71 euros para 
un hijo discapacitado menor de 25 años, 36.282,16 para cuatro hijos 
mayores de 25 años, y 8.732,66 euros por incapacidad temporal. 

SEGUNDO.- En relación con el contenido de la reclamación, la consulta